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Verkoopadviesprijslijst Ergonomie producten Bakker & Elkhuizen 2010
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Product categorie BakkerElkhuizen

Product code

BNEQ220
BNEQ260
BNEQ330
BNEFT270
BNETOP320
BNET340
BNEPRM340
BNEDOCK340
BNEHUB4
BNEQBS5
BNES840DNHUS
BNES840DUS
BNES840DNUM
BNEGTWUS
BNEGTWNUM
BNEGTWR
BNEQDOC500
BNEQDOC415
BNEQDOC415S
BNEQDOC515
BNEQDOC515S
BNEQDOC400
BNEFDESK630
BNEFDESK640A
BNERW
BNECDOC440
BNEQR90
BNEQR100
BNEQR130
BNEQR140
BNEQDM150
BNECA223
BNESP

BNECY
BNECPUPR
BNECPUEL
BNELMD
BNEALB
BNEAMSB
BNEGM
BNEEVR
BNEEVL
BNEEVRW
BNEHSM
BNETBEM
BNERMFB
BNERMB
BNEWBPT
BNEWI4AG6
BNEFRB950
BNEFRB952
BNERG15
BNELC15
BNELT15
BNELT17
BNETR15

Product titel

BakkerElkhuizen Ergo-Q 220

BakkerElkhuizen Ergo-Q 260

BakkerElkhuizen Ergo-Q 330

BakkerElkhuizen Flex-Top 270
BakkerElkhuizen Ergo-Top 320
BakkerElkhuizen Ergo-T 340

BakkerElkhuizen PRM340 Docking Station module Ergo-T 340
BakkerElkhuizen Docking Station 340
BakkerElkhuizen USB HUB

BakkerElkhuizen Q-board USB/PS2 (US layout)
BakkerElkhuizen S-board 840 Design no hub USB (US layout)
BakkerElkhuizen S-board 840 Design USB (US layout)
BakkerElkhuizen S-board 840 Numeric Design USB
Goldtouch Adjustable White USB/PS2 (US layout)
Goldtouch Numeric White USB

Goldtouch Wrist Rest

BakkerElkhuizen Q-doc 500

BakkerElkhuizen Q-doc 415

BakkerElkhuizen Q-doc 415 Satin
BakkerElkhuizen Q-doc 515

BakkerElkhuizen Q-doc 515 Satin
BakkerElkhuizen Q-doc 400

BakkerElkhuizen FlexDesk 630
BakkerElkhuizen FlexDesk 640

ReadWrite

BakkerElkhuizen Clean-doc 440
BakkerElkhuizen Q-riser 90

BakkerElkhuizen Q-riser 100

BakkerElkhuizen Q-riser 130

BakkerElkhuizen Q-riser 140

BakkerElkhuizen Q-deskmanager 150

CA223 Flatscreen Arm

Space-arm Clamp (3-10 kg)

Cygnus TFT Gasliftarm

Proflex CPU Holder

Elevator CPU Holder

BakkerElkhuizen Laser Mouse Design

Anir Large Black

Anir Medium/Small Black

Grip Mouse

Evoluent Right Hand Model

Evoluent Left Hand Model

Evoluent Wireless Right Hand Model
Hoverstop Mouse

Trackbar Emotion incl. 2 skins

Rollermouse Free Black

Rollermouse Pro Black

Wacom Bamboo Pen & Touch

Wacom Intuos4 A6

Basic 950

Basic 952

Laptop Backpack RG15

Laptop Case Compact LC15

Laptop Case LT15

Laptop Case LT17

Laptop Trolley TR15

Adviesprijs

€119,99
€119,99
€79,99
€89,99
€79,99
€129,99
€24,99
€79,99
€19,99
€ 54,99
€ 54,99
€59,99
€ 49,99
€ 169,99
€79,99
€ 46,99
€59,99
€ 69,99
€74,99
€79,99
€84,99
€99,99
€ 139,99
€ 159,99
€119,99
€119,99
€39,99
€ 49,99
€69,99
€79,99
€119,99
€ 189,99
€239,99
€279,99
€59,99
€99,99
€34,99
€99,99
€99,99
€49,99
€99,99
€114,99
€119,99
€58,99
€119,99
€249,99
€209,99
€89,99
€229,99
€131,99
€ 164,99
€94,99
€ 64,99
€84,99
€94,99
€ 139,99
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Vraag naar onze korting:

Let op:
Vermelde prijzen zijn
verkoopadvies ex btw

020 - 496 5030
info@witteveen.nl

Witteveen Projectinrichting
Ouderkerk a/d Amstel
Tel: 020 - 496 5030
Fax: 020 - 496 3052
info@witteveen.nl
www.project-inrichting.nl




